
  
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ      

        
27.05.2020           № 141 
 
Про встановлення дорожніх                                
знаків, дзеркал та нанесення  
дорожньої розмітки на 
вулицях м.Пирятин 
  
          Відповідно до статей 29, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, статей 17, 19, 20 Закону України „Про автомобільні дороги“, статті 6 
Закону України „Про дорожній рух“, Правил дорожнього руху, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року № 1306                       
(із змінами та доповненнями), враховуючи протокол комісії з безпеки 
дорожнього руху від 12.05.2020 № 1, з метою дотримання Правил дорожнього 
руху та безпеки громадян, виконком міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
           1. Встановити дорожні дзеркала на перехрестях вулиць: Гагаріна- 
Харківська, Хітріна Архітектора-Успенська, Аврушенка-Земська,               
Кошового О.-Зоряна в м.Пирятин   відповідно  до  схем, що додаються. 
 2. Встановити попереджувальний дорожній знак 1.33 „Діти“ по 
вул.Січових Стрільців біля дитячого майданчика відповідно до схеми, що 
додається. 
 3. Встановити попереджувальний дорожній знак 1.32 „Пішохідний 
перехід“, нанести горизонтальні розмітки 1.14.1 „зебра“, що позначає 
нерегульваний пішохідний перехід та 1.12 „стоп-лінія“ на розі                     
вул.Січових Стрільців-Соборна відповідно до схеми, що додається. 
          4.  Зобов’язати КП „Каштан“ (Криницький О.В.) встановити дорожні 
дзеркала, знаки та нанести дорожню розмітку в строк до 03.07.2020 року. 
          5. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства виконкому міської ради (Зергані М.І.) забезпечити інформування 
населення у засобах масової інформації та на офіційному вебсайті 
Пирятинської міської ради про встановлення зазначених вище дорожніх знаків. 
    6. Рекомендувати начальнику СРПП № 1 Пирятинського                                     
ВП Гребінківського ВП ГУНП в Полтавській області Любімову Ю.І. 



забезпечити контроль за рухом транспорту в місті відповідно до Правил 
дорожнього руху та цього рішення.    
           7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ 


